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דבר ראש מרכז המורים,

מורים יקרים,

סדורות  עבודה  בתוכניות  כקודמותיה,  החלה  תש"ף  שנת 
ובחשיבה על רעיונות מרכזיים שאנו מעוניינים לקדם.

אחד הרעיונות הללו היה שינוי האקלים )שלא לומר משבר 
האקלים( וההתמודדות הגלובלית, הלוקלית והאישית עם 
ביותר  החמים  הקיצים  אחד  לאחר  זה  היה  אלו.  שינויים 
קשה  בצורת  אחרי  התיכון,  המזרח  אזור  אזורינו,  שעבר 
בעבר  ראינו  שלא  מידה  בקנה  ענק  ושריפות  באלסקה, 
האנושי  במגוון  אנושות  ופגעו  באוסטרליה  שהשתוללו 

ביבשת.

הנושא קודם בכמה מסגרות: בקהילת מובילי קהילות זה 
היה הנושא השנתי שליווה את הקהילה; התחלנו בפיתוח 
האחרונים  בשבועות  וליווה  בתשפ"א  שיופץ  למורה  אוגדן 
כמו  בנושא.  מקוונת  קיץ  בהשתלמות  המשתתפים  את 
השנתי  המורים  בכנס  הן  הנושא  יהיה  שזה  החלטנו  כן, 
ב-18.8.2020 והן בגיליון "קריאת ביניים" שבו אתם קוראים 

כעת.

ואז... הגיעה הקורונה... והמעבר ללמידה מרחוק... והחזרה 
ללימודים תחת מגבלות כמעט בלתי-אפשריות של ריחוק 
– האם אפשר  קיצוני  בימי שרב  חברתי, מגבלות שחודדו 
לעטות במשך שעות רבות מסיכה ו / או משקף מגן בתנאי 
הקיץ הישראלי? האומנם הגיוני לשבת בכיתה שמופעל בה 
מזגן עם חלונות פתוחים כדי לאפשר אוורור? היה לי נדמה 
שסגרנו מעגל – כיצד מצבי קיצון של מזג אוויר חם במיוחד 
וכיצד המגפה,  יכולתנו להתמודד עם מגפה?  על  משפיע 
הנוכחת כל כך, משפיעה על יכולת ונכונות של העם ומנהיגיו 

לחשיבה ארוכת טווח על כדור הארץ?

האקלים  שינוי  בין  הקשר  על   – עולות  שאלות  ועוד 
והאחריות  ההדדית  הערבות  על  מגפות,  להתפשטות 
ההדדית שנדרשו להן כמעט כל תושבי העולם באשר הם 
על  המאיימים  אתגרים  עם  שלנו  המשותפת  להתמודדות 

כל תושבי העולם – נשים וגברים, צעירים ומבוגרים, תושבי 
אסיה, אירופה, ארצות הברית וישראל. 

והאתגרים המשותפים – רבים הם – ממציאת חיסון לנגיף 
הקורונה, דרך התמודדות עם הנזקים הכלכליים ומציאת 
דרכים להניע מחדש את הכלכלה העולמית, וכלה באתגר 
 – רבים  במישורים  האקלים  שינוי  עם  התמודדות   – הבא 

הגלובלי, הארצי, האישי, ובהקשר שלנו - החינוכי.

האם האנושות ומקבלי ההחלטות מסוגלים להיישיר מבט 
את  להעמיד  מסקנות?  להסיק  המדעיות?  העובדות  אל 
הארץ  כדור  טובת  את  ההווה?  טובת  לפני  העתיד  טובת 
לפני טובת המדינה? ומה חושבים הצעירים על העולם שאנו 
וכדמויות  למדעים  כמורים  תפקידנו  מה  להם?  משאירים 

חינוכיות בהקשרים אלו? ועוד ועוד...

יש  ביניים  לי תשובות, אבל בגיליון הנוכחי של קריאת  אין 
הרבה חומר למחשבה...

קריאה נעימה,    

שלכם,     

>בפתח הגיליון


